Fondo Sociale Europeo ~ fod b . ISTITUZIONALE
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale m’m . ﬁ’ﬁ -_'%é(‘».’/.‘f!/ 2 2014-2020

UNIONE EUROPEA 7,,\"" ,_%maa/mlz @ B Al n 2%‘,’.5':2:‘,'1“
57
e "ﬁ{?mﬁé.w./'z

Direzione Generale per il Coordinamento
deile Politiche di Coesione

Sumn Universita
L0 Ca'foscari
Venezia

9 Q?'
Dipartimento di Economia

oo 107

Decreto del Direttore

Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 4 Borse di ricerca di durata
12 mesi nell’ambito del Progetto: “UNI 4 JUSTICE - PROFILI GIURIDICI A SUPPORTO DELLO
SVILUPPO DI STRUMENTI INNOVATIVI PER L’UFFICIO DEL PROCESSO (CUP
J19J21026980006), bandito con Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia Rep. n.
581/2022 Prot n. 53385 - VII/16 del 03.06.2022, Responsabile Prof. Stefano Campostrini.

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare gli artt. 18 e 22 “assegni di ricerca”;

VISTO lo Statuto dell’'Universita Ca’ Foscari Venezia;

VISTO il Regolamento di Ateneo per ’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 58/2020;

VISTO il Regolamento per il conferimento delle Borse di Ricerca emanato con Decreto Rettorale n.
1141/2020 del 19/11/2020;

VISTO il bando Rep. n. 581/2022 Prot n. 53385 - VII/16 del 03.06.2022, per la selezione pubblica

per il conferimento di n. 4 Borse di ricerca di durata 12 mesi nell’ambito del Progetto:
“Universitas per la Giustizia. Programma per la qualita del sistema giustizia e per I'effettivita
del giusto processo - UNI 4 JUSTICE”;

VISTI i verbali delle Commissioni giudicatrici designate con Decreto del Direttore Rep. n. 643/2022
prot. n. 59968-VII/16 del 20.06.2022;

ACCERTATA la regolarita della procedura di selezione;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformita del provvedimento alla legislazione
vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti delle Commissioni giudicatrici nominate con Decreto del Direttore Rep. n.
643/2022 prot. n. 59968-VII/16 del 20.06.2022, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 4 Borse
diricerca di durata di 12 mesi, dal titolo “Universitas per la Giustizia. Programma per la qualita del sistema
giustizia e per l'effettivita del giusto processo - UNI 4 JUSTICE”, bandito con Decreto del Direttore del
Dipartimento di Economia Rep. n. 581/2022 Prot n. 53385 - VI1/16 del 03.06.2022, Responsabile Prof. Stefano
Campostrini.

Art. 2 Dagli atti risultano vincitori e idonei (con riferimento a questi ultimi e a tutela della privacy, vengono
indicate solo le iniziali di Cognome e Nome), per ciascun profilo, i seguenti candidati:

Codice profilo VINCITORE_COGNOME Nome

IUS 1.10-BR;j LAURO Alessandro

IUS 1.11-BRj CAMPORESE Pierluigi

IUS 1.12-BRj CECCHETTO Andrea

STA 2.1-BR;j FACCIN Elena

Art. 3 Il presente decreto € reso pubblico nei siti e nell’Albo di Ateneo
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative.

Il Direttore del Dipartimento di Economia
Prof. Michele Bernasconi

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO
Ing. Silvia Lovatti

Dipartimento di Economia — Il Direttore
dir.economia@unive.it — bernasconi@unive.it



mailto:dir.economia@unive.it
mailto:bernasconi@unive.it

